ПРИКАЗ

от 02.09.2024 года

№ 368

о защите персональных данных учащихся, их родителей (законных представителей) МБОУ СОШ №9

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», с целью упорядочения работы по сохранению персональных данных учащихся, их родителей (законных представителей) МБОУ СОШ №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о защите персональных данных учащихся, их родителей (законных представителей) МБОУ СОШ № 9.
- 2. При организации работ по защите конфиденциальной информации учащихся, их родителей (законных представителей) МБОУ СОШ № 9 руководствоваться действующим Положением.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 9

С.В. Онищенко